UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc - Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TTr-UBND                       Hoằng Kim, ngày       tháng 6 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc cấp vốn hỗ trợ xây dựng công trình Trường THCS Hoằng Kim,

xã Hoằng Kim, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa

Hạng mục: Nhà lớp học 8 phòng và các công trình phụ trợ

Kính gửi:

 - UBND huyện Hoằng Hoá;

                       - Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Hoằng Hóa.

Căn cứ Nghị quyết số 193/NQ-HĐND ngày 20/12/2022 của HĐND huyện Hoằng

Hóa khóa XXI, kỳ họp thứ 7 về việc chủ trương đầu tư dự án Xây dựng Trường THCS

Hoằng Kim, Hạng mục: Nhà lớp học 8 phòng và các công trình phụ trợ.

           Hiện nay, Chủ đầu tư đã ký hợp đồng với các đơn vị tư vấn, nhà thầu xây lắp

và đang hoàn thiện các thủ tục thanh lý tài sản, đảm bảo mặt bằng sạch để triển khai

thi công xây dựng công trình.

Để có kinh phí thực hiện đầu tư theo quy định, UBND xã Hoằng Kim kính đề

nghị UBND huyện, Phòng Tài chính - Kế hoạch xem xét, bố trí hỗ trợ theo Nghị

quyết HĐND huyện số tiền là: 7.000.000.000 đồng (Bằng chữ: Bảy tỷ đồng chẵn).

          Rất mong được UBND huyện, phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Hoằng Hóa

tạo điều kiện giúp đỡ địa phương hoàn thành nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên (đ/n);

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		thanhlq.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-05T15:10:42+0700

		thanhlq.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-05T15:12:10+0700

		2023-06-05T15:13:48+0700

		2023-06-05T15:14:30+0700